
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000659 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de outubro de 2022 Ano 7

Contrato

 

   

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP 008/2022 Nº 045/2022 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Prestação 
de Serviço de manutenção preventiva e corretiva e fornecimento, substituição e aplicação de 
peças originais do veículo FIAT DUCATO - Placa Policial OUL-2045, de propriedade da 
Câmara Municipal – Valor total:  R$ 4.039,00 – Vigência: 28/09/2022 a 31/12/2022 – Data do 
Contrato: 28/09/2022 – JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO -  Presidente. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP 008/2022 Nº 046/2022 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Prestação 
de Serviço de manutenção preventiva e corretiva e fornecimento, substituição e aplicação de 
peças originais do veículo FIAT UNO - Placa Policial JRB-2363, de propriedade da Câmara 
Municipal – Valor total:  R$ 6.180,00 – Vigência: 28/09/2022 a 31/12/2022 – Data do 
Contrato: 28/09/2022 – JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO -  Presidente. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP 008/2022 Nº 047/2022 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Prestação 
de Serviço de manutenção preventiva e corretiva e fornecimento, substituição e aplicação de 
peças originais do veículo FIAT UNO - Placa Policial OUL-6409, de propriedade da Câmara 
Municipal – Valor total:  R$ 4.399,00 – Vigência: 28/09/2022 a 31/12/2022 – Data do 
Contrato: 28/09/2022 – JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO -  Presidente. 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP 008/2022 Nº 048/2022 

Contratada: AUTOPLAN PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – Objeto: Prestação 
de Serviço de manutenção preventiva e corretiva e fornecimento, substituição e aplicação de 
peças originais do veículo FIAT PALIO - Placa Policial PJC-8699, de propriedade da Câmara 
Municipal – Valor total:  R$3.228,00 – Vigência: 28/09/2022 a 31/12/2022 – Data do 
Contrato: 06/07/2020 – JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO -  Presidente. 

 

 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DA789D017A0832EAF143E457B57190D2


		2022-10-05T12:46:06-0300




